
خمس: نباید اعتماد 
به نفس کاذب 
داشته باشیم‌

پاکو خمس سرمربی تراکتور 
درباره بازی تیمش مقابل صنعت 
نفت آبادان می‌گوید: »ما پس از 
استراحت چند روزه، حدود ۹ روز 
تمرینات سخت و پرفشار پشت 
سر گذاشتیم. از عملکرد بازیکنان 
در تمرینات رضایت کامل دارم، 
آنان خیلی تلاش می‌کنند و باعث 
افتخار است که مربی این بازیکنان 
هستم و در تراکتور کار می‌کنم. 
بازیکنان تراکتور بخوبی تمرین کرده 
و می‌خواهند خودشان را با شرایط 
کادر فنی وفق دهند. قطعاً روز به 
روز بهتر می‌شویم. فیلم بازی‌های 
صنعت نفت را بارها تماشا کرده‌ایم. 
این تیم فوتبال خوبی بازی می‌کند 
و به خاطر جایگاهش در جدول 
تعجب می‌کنم. نفت تیمی است که 
توپ را بخوبی به گردش در می‌آورد؛ 
البته کمی راحت گل می‌خورد و در 
دفاع مشکل دارد.« اما انتظار او 
از بازیکنانش: »ما نباید اعتماد به 
نفس کاذب داشته باشیم‌. حریف، 
ما را برای دویدن بیشتر مجاب 
خواهد کرد و باید تاش کرده و 

بازی را ببریم.«

شکست استقلال ملاثانی 
مقابل آرمان‌گهر

در آخرین بازی از هفته بیست و 
سوم لیگ یک فوتبال، استقلال 
ملاثانی روز دوشنبه در یک بازی 
خارج از خانه به مصاف آرمان‌گهر 
رفت .نیمه اول این بازی بدون گل 
به پایان رسید. در دقیقه هشت 
نیمه دوم، داور به سود تیم میزبان 
یک پنالتی اعلام کرد که این تصمیم 
داور با اعتراض استقلالی‌ها همراه 
بود و فریسات سرمربی ملاثانی با 
کارت زرد جریمه شد .استقلالی‌ها 
در حمات خود به سمت دروازه 
آرمان‌گهر به گل رسیدند اما 
داور آن را آفساید اعام کرد .در 
ادامه نیز خضیراوی از استقلال 
ملاثانی از زمین بازی اخراج شد. 
آرمان‌گهری‌ها در دقیقه ۸۰ به 
گل دوم رسیدند و بعد از دقایقی 
دروازه‌بان این تیم اخراج شد. در 
پایان این بازی جنجالی، آرمان‌گهر 
با حساب ۲ بر صفر به برتری رسید.

در حال حاضر استقلال ملاثانی با 
۲۸ امتیاز و آرمان‌گهر با ۲۲ امتیاز به 
ترتیب در رده‌های دهم و سیزدهم 

قرار دارند.  
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محمد نصرتی :

به جایگاه نفت توجهی نداریم

محمد نصرتی مربی تیم فوتبال تراکتور درباره آخرین وضعیت تیمش 
قبل از بازی با صنعت نفت می‌گوید: »آنها برخلاف جایگاهی که در آن قرار 
دارند فوتبال خوبی را به نمایش می‌گذارند و حتی آقای خمس در جلسه 
آنالیز به بازیکنان تأکید کرد به جایگاه صنعت نفت در جدول توجه نداشته 
باشند. ما برای برد به آبادان می‌رویم و امیدواریم نتیجه موردنظرمان را به 
دست بیاوریم. ما روی گرفتن سهمیه لیگ قهرمانان آسیا تمرکز کرده‌ایم.«

ابراهیم صادقی:

بازی قشنگی از آب در می‌آید

ابراهیم صادقی مربی مس رفسنجان درباره بازی امروز تیمش مقابل هوادار 
می‌گوید: »امروز یک بازی تاکتیکی خواهیم دید. هفته گذشته هم بازی خیلی 
خوبی بود و به نظرم می‌توانستیم در جریان بازی برنده باشیم. بازی هفته 
گذشته را بررسی کنیم و بازی را طوری شروع می‌کنیم که سه امتیاز را بگیریم. 
فکر می‌کنم بازی خوبی بشود چون دو تیم تاکتیکی بازی می‌کنند و فرم‌ بازی ما 
شبیه به هم است و بازی قشنگی از آب در می‌آید، امیدوارم برنده ما باشیم. «

مهدی تارتار:

گزینه غیرواقعی تیم ملی نبودم

مهدی تارتار سرمربی ذوب‌آهن درباره قرارگرفتن نامش در میان گزینه‌های 
سرمربیگری تیم ملی می‌گوید: »نمی‌توانیم بگوییم قلعه‌نویی مربی 
کم‌افتخاری است، نکونام هم نتایج خوبی گرفته است، مجیدی قهرمان 
لیگ بوده است و فرکی نیز چند قهرمانی لیگ در کارنامه دارد، خود من هم 
کارنامه مشخصی دارم، قبول ندارم که گزینه‌ غیرواقعی فدراسیون بودم، 

امیدوارم بهترین انتخاب صورت بگیرد و در نهایت قهرمان آسیا شویم.«

 هوادار تهران و مس رفسنجان 
امروز در حالی مقابل هم  قرار 
می‌گیرند که هفته گذشته در 
مرحله یک‌هشتم پایانی جام 
حذفی با هم بازی کردند که 
در این بازی شاگردان ساکت 
الهامی به پیروزی رسیدند. 
البته بازی با تساوی بدون گل 
تمام شد که در پنالتی، حسن 
جعفری نتوانست موفق باشد 
و دروازه هوادار را باز کند که 
در نهایت تیم تهرانی صعود 
کرد. این بازی حواشی زیادی 
هم داشت که حتی منجر به 
اخراج سرمربی هوادارهم 
شد اما حالا ۲ تیم قصد دارند 
با آرامش بیشتری این بازی 
را در لیگ برتر تکرار کنند. 
نکته جالب این است که ۲ 
تیم در جدول رده‌بندی هم 
همسایه هستند و شرایط 
ویژه‌ای دارند چون فقط ۳ 
امتیاز با هم فاصله دارند. اگر 
در این بازی مس‌ رفسنجان به 
پیروزی برسد شاید یک پله 
در جدول صعود کند اما اگر 
هوادار برنده باشد می‌تواند 
خود را هم‌امتیاز با تیم محمد 

ن  ما همچنا ا کند  ربیعی 
ر  ین تیم قرا ز ا یین‌تر ا پا
خواهد گرفت چون تفاضل 
گل رفسنجانی‌ها بهتر است. 
هوادار و مس رفسنجان تا 
به حال ۵ بار مقابل هم قرار 
گرفتند که تیم ربیعی ۲ بار 
به پیروزی رسیده و ۳ بار هم 
به تساوی رضایت دادند. 
اگر بحث پنالتی را در بازی 
حذفی در نظر نگیریم، هوادار 
تا الان موفق نشده مسی‌ها را 
شکست دهد که این مسأله 
به آنها انگیزه می‌دهد تا 

بتوانند بازی تهاجمی انجام 
دهند و به دنبال پیروزی 
باشند. بازی رفت ۲ تیم هم با 
اتفاقات خاص به سود مس 
رفسنجان به پیروزی رسید. در 
آن بازی، مسی‌ها یک پنالتی 
از دست دادند و یک اخراجی 
داشتند که این مسأله نشان 
می‌دهد شاگردان ربیعی 
مقابل هوادار نباید امیدی 
به پیروزی با پنالتی داشته 
باشند. پس باید به دنبال 
راه‌های دیگر برای باز کردن 

دروازه هوادار باشند.

هوادار تهران - مس رفسنجان

 ساکت به اینها نمی‌بازد؟
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15:00
هفته بیست و یکم

  سرمربی: 
ساکت الهامی

محمدرضا خالد آبادی
فریبرز گرامی

مرتضی منصوری
مهدی عبدی

مسعود شجاعی
حسین صادقی

محمدمهدی مهدی‌خانی
سپهر روزی‌طلب

محمد چهارمحالی
بابک مرادی

محمدجواد محمدی

  سرمربی: 
محمد ربیعی

حامد لک
شاهین توکلی
رامتین سلیمان‌زاده
جفرسون باهیا
سیدمهدی حسینی
فرشید باقری
حسن جعفری
مهدی ترکمان
محمدمهدی محبی
محسن آذرباد
گادوین منشا

  استادیوم: دستگردی 

  داور: ناصر جنگی 
  کمک‌ها: 

آرمان اسعدی
 حامد تازه پور

18:00
هفته بیست و یکم

  سرمربی: 
ادسون  تاوارس

فرزین گروسیان
میثم تهیدست

محمد طیبی
حسین ساکی

یوسف وکیا
سباستین پریز

محمدرضا جلیل زهیر
مهدی ممی زاده
فردین یوسفی

طالب ریکانی
شاه حسینی

  سرمربی: 
پاکو خمس

محمدرضا اخباری
آرش قادری
محمد آقاجان‌پور
میلاد کر
صفا هادی
رضا اسدی
گوستاوو
ریکاردو آلوز
محمد قنبری
مهدی هاشم‌نژاد
محمد عباس‌زاده

  استادیوم: تختی آبادان  

  داور: محمد حسین زاهدی فر  
  کمک‌ها: 

حسین مرادی
 علی احمدی

16:30
هفته بیست و یکم

  سرمربی: 
مهدی رحمتی

حسین پورحمیدی
سیدمهران موسوی
محمداحسان حسینی

 وحید محمدزاده
میلاد فخرالدینی

محمد مسلمی‌پور
مصطفی احمدی
علیرضا نقی‌زاده

امیر نوری
هانسل زاپاتا

محمدرضا آزادی

  سرمربی: 
ژوزه مورایس

پیام نیازمند
محمد دانشگر
جونیور نیلسون
میلاد زکی‌پور
رامین رضائیان
مسعود ریگی
علی محمدی
محمد کریمی
امید نورافکن
ایگور کاتاتو
یاسین سلمانی

  استادیوم:  امام خمینی )ره( 

  داور: سید رضا مهدوی 
  کمک‌ها: 

امیررضا آشور ماهانی
 احد سلطانی

بازی صنعت‌نفت آبادان و 
تراکتور تبریز یکی از بازی‌های 
مهم هفته به حساب می‌آید. 
در یک طرف، صنعت‌نفت به 
دنبال پیروزی خانگی است تا 
از بحران خارج شود و شانس 
و شاید امید خود را هر چند 
کم، برای ماندن در لیگ برتر 
بالا ببرد. در طرف مقابل هم 
تراکتور که در رده پنجم قرار 
دارد به دنبال رسیدن به 
رده‌های بالای جدول است. 
بازی صنعت‌نفت و تراکتور 
را می‌توان جدالی بین‌المللی 
هم نامید چرا که سرمربیان 
۲ تیم خارجی هستند و برای 
اثبات توانایی‌هایشان تاش 
می‌کنند. هر۲مربی هم در 
میانه‌های راه هدایت ۲تیم 
را پذیرفتند. ادسون تاوارس 
سرمربی برزیلی صنعت‌نفت 
جانشین فیروز کریمی شد و 
در همان ابتدا توانست یک 
پیروزی کسب کند اما در 
ادامه دیگر خبری از موفقیت 
و پیروزی نبود تا زردپوشان 
در رده پانزدهم جدول و در 
شرایط سقوط قرار بگیرند. 

پاکو خمس هم که از اسپانیا 
آمده، جانشین قربان بردیف 
روس‌تبار شد و هدایت تیمی 
را پذیرفت که نتایج خوبی 
نمی‌گرفت اما او توانست 
شرایط تراکتور را متحول کند 
و نتایج خوبی به دست بیاورد. 
حالا این ۲سرمربی که در 
بازی رفت حضور نداشتند 
می‌خواهند بازی مهم هفته 
بیست و یکم را برگزار کنند. 
بازی رفت با نتیجه یک بر 
صفر به سود تراکتور به پایان 
رسید که دروازه صنعت‌نفت 

در دقیقه ۴+۹۰ توسط رضا 
اسدی باز شد. ۲ تیم در ۵ 
تقابل اخیر خود نتایجی کاملاً 
مشابه به دست آوردند. هر۲ 
تیم 2 بار به پیروزی رسیدند و 
یک بار هم به تساوی رضایت 
دادند. حالا باید دید در این 
بازی حساس که ۲ سرمربی 
شناخت چندانی از یکدیگر 
ندارند، چه نتیجه‌ای رقم 
می‌خورد. آن هم در روزی که 
هواداران صنعت‌نفت قرار 
است ورزشگاه را پر کنند و به 
حمایت از تیم خود بپردازند.

صنعت‌نفت آبادان- تراکتور تبریز

جدال بین‌المللی
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لومینیوم اراک و سپاهان  بازی آ
می‌تواند یکی از بازی‌های جذاب هفته 
باشد. آلومینیوم اراک در هفته‌های 
اخیر خیلی خوب نتیجه گرفت و 
توانست تا رده ششم جدول بالا بیاید 
و به مدعیان نزدیک شود. آلومینیوم 
در این فصل نشان داد در خانه سخت 
امتیاز می‌دهد و به جز ۲ بازی، در بقیه 
بازی‌ها موفق بود و توانست امتیازات 

مهمی به دست بیاورد. آلومینیوم اراک 
حالا در ادامه روند صعودی خود به 
دنبال پیروزی مقابل سپاهان است. 
مقابل تیمی که صدر جدول را در 
اختیار دارد و نمی‌خواهد آن را به راحتی 
از دست بدهد. سپاهان که در بازی 
حذفی مقابل پرسپولیس با نتیجه 
۴ بر ۲ شکست خورد، حالا به دنبال 
جبران است تا بتواند صدرنشینی خود 

را ادامه دهد و شانس قهرمانی خود را 
در لیگ برتر حفظ کند. البته سپاهان 
در این بازی کار سختی دارد چون ۲ 
بازیکن اصلی و تأثیرگذار خود یعنی 
شهریار مغانلو و فرشاد احمدزاده را 
به دلیل محرومیت در اختیار ندارد. 
اگرچه نیمکت تیم سپاهان هم 
پرستاره است اما نبود این ۲ بازیکن 
بدون شک می‌تواند تأثیرگذار باشد و 

کار را برای زردپوشان اصفهانی سخت 
کند. نکته جالب این بازی تقابل مهدی 
رحمتی با تیم سابق خود است. رحمتی 
که سابقه دروازه‌بانی در سپاهان را دارد 
حالا باید به عنوان سرمربی آلومینیوم 
مقابل تیم سابق خود قرار بگیرد و برای 
پیروزی تیم خود تلاش کند. آلومینیوم 
اراک و سپاهان در ۵ تقابل اخیر خود، 
بیشتر به تساوی رضایت دادند و ۴ 

بار مساوی کردند. البته یکی از این 
تساوی‌ها در جام حذفی سال گذشته 
بود که در نهایت آلومینیوم در پنالتی 
توانست به پیروزی برسد. تنها در 
یک بازی لیگ سپاهان برد که آن هم 
به سال ۹۹ و آن بازی پرگل و عجیب 
برمی‌گردد. بازی رفت ۲ تیم هم بدون 
گل تمام شد که حالا باید دید این بار 

چه نتیجه‌ای رقم می‌خورد.

آلومینیوم اراک - سپاهان اصفهان
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